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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82204031J

2. Data e Regjistrimit 04/10/2018
3. Emri i Subjektit HUGO-BB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr PRUSH Rruga "Prush i Ri", godine 2 kateshe, 
kati 1, prane ish-pularise 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i kompanise eshte Grumbullimi, Blerja dhe Shitja 

brenda vendit i mbetjeve Metalike (Skrapit) me ngjyre, jo-
ferrore, si baker, bronx, alumin, inox, etj; Veprimtari 
industriale ne fushen e riciklimit te skrapeve te metaleve te 
llojeve te ndryshme perfshi rikuperimin e mbetjeve metalike, 
materialeve pajisjeve, pjeseve te kembimit, makinerive e cdo 
lloj stoku duke i trajtuar, perpunuar e kthyer ne vlera te 
dobishme materiale si dhe tregtimin e tyre. Per zbatimin e 
objektit te shoqerise, kompania mund te plotesoje te gjitha 
veprimet tregtare, industriale, financiare, letra me vlere dhe 
pasuri te paluajtshme, qe do te jete e nevojshme dhe / ose te 
dobishme per te arritur qellimin e korporates, ajo mund te 
paguaje garancite, garancite te vertete dhe te marre interesa 
dhe te kete pjesemarrje aksionare gjithashtu ne kompani te 
tjera apo kompani me objekt te ngjashem, ose te lidhur me 
te.
Bruno Nasufaga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2018                Deri: 02/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët BrunoNasufaga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HUGO-BB
E-Mail: a.allmuca@hotmail.com  
Telefon: 0696415464  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-961078-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-046974-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.12.2018, ku është vendosur: 
Miratimi i transferimit të 50% të kuotave të zotëruar nga ortaku: Besarbër Stolia, në favor 
të: Bruno Nasufaga. Depozitimi i kontratës së transferimit të kuotave, Nr.11942 Prot., 
Nr.4670 Kol., datë 20.12.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Besarbër Stolia")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bruno Nasufaga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bruno Nasufaga")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801C5986-3507-4FB1-A893-09119AB96C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E233A9-D2D2-426C-941E-21893F55F697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD619E34-D44C-427D-A5C6-4F3F1212C604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A37C532-8544-48A3-B4CB-9D7BBFD14CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F7564E-85A1-435F-96BC-D50CCDC25AA7
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paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-148793-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  29.03.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 29.03.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291435-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2018_HUGO-BB  SHPK.pdf
Vendim Ortaku_HUGO-BB SHPK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569278-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e Pozicionit Financia.xlsx
Bilanci 2019 HUGO-BB SHPK+ GJ. Inventari.pdf
2.1-Pasqyra e Performances (natyra).xlsx
Vendim Ortaku.pdf

Datë: 08/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F7564E-85A1-435F-96BC-D50CCDC25AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8A672C-4EBF-408C-94C8-EA5F9A60657F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98ED3155-D77D-40A5-9840-5FBF7402EDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD8D351-04C7-4194-A65B-7EBCE6F2CD4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A039CD17-F32A-474D-83E6-62071451E517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE43C352-2134-42E6-845F-02ECCE61565A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D3C85F-9F05-4652-967B-DACD53B4FD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6527A00-8669-4388-8719-F1B175404983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF68397-9F90-4BC9-83F5-D95BCFDFD934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CDB977-DDE6-4684-A8A3-6E228CE2177B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3DA120-53B1-4FE4-9024-2E0EB95AB634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF66E5A-AF15-402A-8AD9-2E55B31756E0

